DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS MESTRES-ESCOLAS DO
SEMIÁRIDO PIAUIENSE: PERCURSOS INVESTIGATIVOS de autoria de MARIA ALVENI
BARROS VIEIRA, MARIA DAS DÔRES DE SOUSA, ADAUTO NETO FONSECA DUQUE,
LUISA XAVIER DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64977

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64977